Sırtı kahverengi meşinle tamir görmüş, şemseli, zencirekli, koyu
kahverengi harap bir ciltte, koyu krem yer yer yıpranmış ve tamir görmüş
su yolu fligranlı kâğıda her sayfada 14 satır olmak üzere söz başları ve
kimi vurgulanan yerler kırmızı olarak harekeli nesihle yazılmıştır.
Müstensihi kayıtlı olmayan nüsha hicrî 1029 (M. 1619/20) tarihinde
istinsah edilmiştir. Garîb-nâme ile aynı müstensih tarafından yazıldığı
anlaşılmaktadır. Ketebe kaydı Garîb-nâme’de değil, bu eserin sonunda
bulunmaktadır. Nüsha, adı geçen koleksiyona kayıtlı olmakla birlikte
Millî Kütüphane’de bulunmaktadır (DVD Nu 1688) [1 ve 2.